Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen - PP
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 329/2023

Convida um Representante da Paróquia São
Pedro Apóstolo, de Pato Branco, para participar
da sessão ordinária, em data a ser agendada,
para falar sobre o evento: “Campanha da
Fraternidade 2023”.

O vereador infra-assinado, Eduardo Albani Dala Costa - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer que seja convidado um Representante da
Paróquia São Pedro Apóstolo, de Pato Branco para participar da sessão ordinária a ser
realizada em data a ser agendada, (Rua Tocantins, 2265 - Centro, Telefone (46) 3225-
6000, Pato Branco, Paraná), com início às 13h30min (treze horas e trinta minutos), para
falar sobre o Evento “Campanha da Fraternidade 2023”.

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento Interno,
V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no convite,
bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 14 de março de 2023.

		2023-03-14T17:56:16-0300

		2023-03-15T17:24:52-0300